
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	15
	16
	17
	18
	19

	22
	23
	24    HJ   
J/ Pisanja riječce li 
	25
	26

	29 HJ
JI/ Izražajno čitanje
	30
	31 M / 3. ispit znanja
	
	


SIJEČANJ

VELJAČA
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	
	
	1 HJ
Lektira: Grga Čvarak,Ratko Zvrko
	2

	5
	6
	7 HJ 
JI/ Opis predmeta
	8 PID
Promet
	9

	12
	13
	14
	15 VJERONAUK
	16

	19
	20
	21
	22 HJ
JI/ Interpretativno čitanje
	23

	26
	27
	28 PID
Vrijeme(sat,mjeseci,godina)
	
	





OŽUJAK
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	
	
	1HJ
LEKTIRA:Poštarska bajka,Karel Čapek
	2

	5
	6 HJ
J/ Skupine glasova ije,je ,č,ć,đ,dž
	7
	8
	9

	12 HJ
JI/ Veliko poč. slovo u imenima naseljenih mjesta
	13
	14
	15
	16

	19
	20
	21 HJ
JI/ Interpretativno čitanje
	22
	23

	26
	27 M: 4.ispit znanja
	28
	29 VELIKI ČETVRTAK
	30 VELIKI PETAK





TRAVANJ
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	2 USKRSNI PONEDJELJAK
	3                 PRAZNICI
	4            PRAZNICI
	5             PRAZNICI
	6           PRAZNICI

	9
	10
	11
	12HJ
LEKTIRA:Pismo iz Zelengrada,Nevenka Videk
	13

	16
	17
	18 HJ
JI/ Pripovijedanje prema pot.
	19
	20

	23
	24
	25
	26
	27

	30
	
	
	
	



SVIBANJ
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	1 PRAZNIK RADA
	2 HJ
J/ Veliko poč.sl.u imenima ulica i trgova
	3
	4

	7
	8
	9
	10
	11

	14
	15
	16 PID
Dijete i zdravlje
	17
	18

	21
	22
	23 HJ
J/ Imenice 
	24 VJERONAUK
	25

	28 HJ
Interpretativno čitanje
	29 HJ
JI/ Opis lika
	30 M
5.ispit znanja
	31  TIJELOVO
	










LIPANJ
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	
	
	
	1

	4
	5 ENGLESKI JEZIK
	6
	7HJ
Razumijem pročitani tekst
	8

	11 HJ
J/ Provjeravanje usvojenih sadržaja
	12
	13
	14
	15









